OFÍCIO PRESIDENTE nº 00632/2010
São Roque, 29 de novembro de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia das Lei nº 3.536/2010, promulgada por esta Casa em 26 de Novembro, deste ano, em virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 07679/2010